ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательных комиссий  муниципальных образований Загорское, Красулинское, Кузедеевское, Сосновское, Терсинское, Центральное сельские поселения)

РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________
№12/2
от 23 августа 2019 года

г. Новокузнецк
О назначении в состав участковых избирательных комиссий, образованных на территории Новокузнецкого муниципального района, сроком на пять лет

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 12 Закона Кемеровской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий по Новокузнецкому муниципальному району, территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:
1. Назначить в состав участковых избирательных комиссий:
	№ п/п
	Номер участка
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	1281
	Бандурина Светлана Викторовна
	25.07.1987
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели с. Костенково

	2.
	1281
	Пушкарева Юлия Сергеевна
	26.10.1991
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели с. Костенково

	3.
	1281
	Фур Елена Николаевна
	04.11.1984
	собрание избирателей по месту жительства - избиратели с. Костенково

	4.
	1283
	Барбова Марина Алексеевна
	14.03.1963
	Кемеровское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	5.
	1727
	Пузикова Нина Александровна
	05.09.1985
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Центрального сельского поселения

2. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Н.Н. Ермакову.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	____________

          (подпись)
	О.Ю. Ковалева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	____________

          (подпись)
	Н.Н. Ермакова